Thư mời viết bài số đặc biệt

Kính gửi:
Quý Thầy/Cô & Các chuyên gia trong và ngoài nước ở các lỉnh vực

· Thực phẩm, Sinh học & Bảo quản sau thu hoạch

· Hóa học

· Môi trường

· Năng lượng

Nhóm nghiên cứu trọng điểm CEFT & Ban tổ chức trân trọng kính mời các Quý Thầy, Cô & Các chuyên gia trong và ngoài nước thuộc các lỉnh vực: Thực phẩm, Sinh học & Bảo quản sau thu hoạch; Hóa học; Môi trường; Năng lượng tham gia viết bài tham dự hội nghị khoa học với chủ đề:

Tên tiếng anh: “The Green Engineering Science and Technology – 6th”

Tên tiếng việt: “Khoa học Kỹ thuật & Công nghệ xanh - lần 6”
Bài viết sẽ được Ban tổ chức – Ban biên tập gửi đi phản biện (hai phản biện), những bài nào được đánh giá và chấp nhận sẽ được đăng vào số đặc biệt của Tạp chí: JOURNAL OF TECHNICAL EDUCATION SCIENCE (Tạp chí Khoa học Giáo dục Kỹ thuật), số hiệu ISSN 1859-1272, Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TpHCM: Special Issue: Chemical and Food Technology.
Thể lệ viết bài như sau:

1) Viết theo định dạng Format manuscripts (đính kèm theo)
2) Toàn bộ bài báo viết bằng tiếng anh (vì đây xuất bản số đặc biệt), Lưu ý: Tiêu đề/từ khóa: vừa viết tiếng anh (trước) và vừa viết tiếng việt (sau)
3) Gửi toàn văn bài báo (Full paper)
4) Chỉ nhận file word và đúng from mẫu (Word 2003 thì càng tốt)
5) Ngày gửi bài: bắt đầu nhận bài vào ngày 15.01.2017 – kết thúc vào ngày 30.04.2017

6) Gửi Phản biện 01.05.2017, nhận lại phiếu phản biện 15.05.2017, sửa lại bài báo theo yêu cầu phản biện và gửi lại cho Ban Biên Tập 25.5.2017, xuất bản vào ngày 10.6.2017.
7) Bài gửi vào trực tiếp địa chỉ email: tandzung072@hcmute.edu.vn; hoặc tandzung072@yahoo.com.vn
BAN KHOA HỌC - BAN BIÊN TẬP & BAN TỔ CHỨC

1) PGS.TS. Đỗ Văn Dũng – Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TpHCM

2) PGS.TS. Lê Hiếu Giang – Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TpHCM

3) TS. Ngô Văn Thuyên – Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TpHCM

4) PGS.TS. Hoàng An Quốc – Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TpHCM

5) PGS.TS. Đỗ Thành Trung – Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TpHCM

6) GS.TS. Đống Thị Anh Đào – Trường Đại học Bách khoa TpHCM

7) PGS.TS. Nguyễn Văn Sức – Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TpHCM

8) PGS.TS. Trịnh Văn Dũng – Trường Đại học Bách khoa TpHCM

9) PGS.TS. Võ Quang Mai – Trường Đại học Sài Gòn

10) PGS.TS. Lê Đức Trung – Viện nghiên cứu Thủy sản II, TpHCM

11) TS. Nguyễn Văn Nguyện – Viện nghiên cứu Thủy sản II, TpHCM
12) TS. Trần Vĩnh Thiện – Đại học Phú Yên

13) TS. Trần Thanh Trúc – Đại học Cần Thơ

14) TS. Nguyễn Lệ Hà – Đại học Kỹ thuật Công nghệ TpHCM

15) TS. Võ Thị Ngà – Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TpHCM

16) TS. Nguyễn Tấn Dũng – Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TpHCM

17) TS. Nguyễn Quang Vinh - Viện Công nghệ Sinh học & Môi trường, ĐH Tây Nguyên
18) TS. Châu Thanh Tuấn – Trường Cao Đẳng Nghề Sóc Trăng

19) TS. Trần Ngọc Khiêm – Trường Đại học Nông Lâm Huế

20) TS. Nguyễn Tuấn Anh – Tổ chức lương thực thực phẩm LHQ

21) TS. Hồ Sơn – Công ty Dược phẩm TpHCM

22) TS. Lê Tiến Dũng – Viện Công nghệ Hóa học TpHCM
23) TS. Nguyễn Thị Kim Phượng – Viện Công nghệ Hóa học TpHCM
24) TS. Nguyễn Thái Anh – Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TpHCM

25) TS. Hoàng Minh Hảo – Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TpHCM

26) TS. Nguyễn Vĩnh Tiến – Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TpHCM

27) TS. Trần Thị Kim Anh – Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TpHCM

28) TS. Trịnh Khánh Sơn – Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TpHCM

29) TS. Vũ Trần Khánh Linh – Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TpHCM

30) TS. Phạm Thị Hoàn – Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TpHCM

31) TS. Nguyễn Tiến Lực – Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TpHCM

32) TS. Phan Thị Anh Đào – Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TpHCM

33) TS. Hồ Thị Yêu Ly – Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TpHCM

34) TS. Nguyễn Mỹ Linh – Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TpHCM

BAN BIÊN TẬP CỦA NHÓM CEFT
1) TS. Nguyễn Tấn Dũng

2) TS. Nguyễn Thái Anh

3) TS. Hoàng Minh Hảo

4) TS. Nguyễn Vinh Tiến

Tạp chí dự dịnh sẽ xuất bản vào ngày 10.06.2017, hội thảo sẽ tổ chức vào ngày 15.6.2017.

Mọi thông tin về thủ tục và thể lệ gửi bài viết, quý Thầy/Cô vui lòng tham khảo tại địa chỉ E-mail: tandzung072@hcmute.edu.vn; hoặc tandzung072@yahoo.com.vn